
 
Uchwała Nr 20/210/14/IV 

Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 
z dnia 1 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały nr 45/655/12/IV Zarz ądu Województwa Warmi ńsko-
Mazurskiego z dnia 18 wrze śnia 2012r w sprawie wyboru projektów do 
dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia 
i Mazury na lata 2007-2013  w ramach Osi Prioryteto wej 5 – Infrastruktura 
transportowa regionalna i lokalna, Działanie 5.1 Ro zbudowa i modernizacja 
infrastruktury transportowej warunkuj ącej rozwój regionalny, Poddziałanie 
5.1.4 Infrastruktura portowa Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia 
i Mazury na lata 2007-2013,  z konkursu 01/12/5.1.4 . 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 26 ust 1 pkt 
4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst 
jednolity Dz. U. 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego dokonuje wyboru projektów 
do dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia 
i Mazury na lata 2007-2013 w ramach Osi priorytetow ej 5 - Infrastruktura 
transportowa regionalna i lokalna, Działanie 5.1 Ro zbudowa i modernizacja 
infrastruktury transportowej warunkuj ącej rozwój regionalny, Poddziałanie 
5.1.4 Infrastruktura portowa, Regionalnego Programu  Operacyjnego Warmia  
i Mazury na lata 2007-2013, z konkursu nr 01/12/5.1 .4 z listy rezerwowej. 

 
§ 2 

 
Załączniki do niniejszej Uchwały stanowią: 
 

1) lista projektów wybranych do dofinansowania, 
2) uzasadnienie wyboru projektów. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
                                         
 
                                                 Przewodniczący Zarządu 
                                      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
 
                                                         Jacek Protas 



 
 

                                        

 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 20/210/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 1 kwietnia 2014 

 
 

Zbiorcza lista projektów wybranych przez Zarz ąd Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego  do dofinansowania w konkursie 
01/12/5.1.4 w ramach Osi priorytetowej Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna, Działanie 5.1 Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny, Poddziałanie 5.1.4 Infrastruktura portowa, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013. 
 
 

 
L.p.  

 
Numer 

wniosku  

 
Wnioskodawca/Beneficjent  

 

 
Tytuł projektu  

 
Warto ść 

projektu w PLN  

 
Kwota z EFRR w 

PLN 

 
Ocena 

końcowa  

 
Poziom 

dofinansowania  

 
 
1 

 
WND-

RPWM.05.01.04-
28-003/12 

Powiat Iławski 
Budowa Portu Śródlądowego 

w Iławie 
12 571 929,59 9 704 499,85 

 
 

85,50 

 
 

80,00 

 
 

2 

WND-
RPWM.05.01.04-

28-001/12 

Gmina Ryn  
 
 

Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury portowej nad 
Jeziorem Ryńskim w Rynie 

5 755 453,00 4 604 362,39 

 
 

78,50 80,00 

 
 

3 

WND-
RPWM.05.01.04-

28-002/12 

Hotel Roberts Port 
śegluga PasaŜerska 

Mikołajki Robert Śliwiński 

Uruchomienie portu Ŝeglugi 
śródlądowej w miejscowości 

Stare Sady 
1 670 772,66 679 175,87 64,00 50,00 

RAZEM 19 998 155,25 14 988 038,11   

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
ul. E.Plater 1, 10-562 Olsztyn  
Departament Zarządzania 
Programami Rozwoju Regionalnego 
lokalizacja Departamentu: 
Ul. Kościuszki 83, 10-950 Olsztyn 

 
tel. /0-89/ 521-96-00 
fax./0-89/ 521-96-09 
www.rpo.warmia.mazury.pl 
prr@warmia.mazury.pl 

 

 


